
 

     
 Centro Studio e Lavoro “La Cremeria” srl |Via Guardanavona 9|42025 Cavriago (RE) | Tel 0522-576911| Fax 0522-576680 | 

 e-mail info@csl-cremeria.it |www.csl-cremeria.it |C.F/P.I. 02078610355 | Capitale Sociale € 50.000,00 | Registrazione Registro 
Imprese 02078610355 | REA 249664 

Società partecipata dai comuni: Bibbiano, Campegine, Correggio, Cavriago. Montecchio Emilia, Sant’Ilario d’Enza 

 
 
 

Determina Amministratore Unico  n. 40  del 17/12/2025 

Prot. n. 2025-U-000972 

ADOZIONE PIANO TRIENNALE DI PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE E DELLA 
TRASPARENZA 2026-2028 e allegati in consultazione 

Amministratore Unico 

 

VISTA la legge 6 novembre 2012, n. 190, recante “Disposizioni per la prevenzione e la repressione 

della corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione” e ss.mm.e ii., con particolare 

riferimento al Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione, di cui all’art. 1; 

CONSIDERATO che è necessario adottare un nuovo PTPCT per il triennio 2026-2028 

CONSIDERATO che la Società ha approvato la bozza PTPCT 2026-2028 proposta dal RPCT; 

SENTITA la relazione del R.P.C.T.; 

CONSIDERATO che risulta necessario procedere con la consultazione pubblica del documento; 

 

DELIBERA 

1) di approvare per la consultazione sul sito web della Società il PTPCT della Società per il 
triennio 2026-2028 

 

Cavriago, 17 Dicembre 2025 

 

Firmato 

Amministratore Unico 

 
 
 
 
 


